ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Yên, ngày       tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công chức phụ trách công tác chuyển đổi số

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ về

việc phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030”;

Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/TU ngày 31/12/2020 của Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh về Chương trình chuyển đổi số tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 156/KH-UBND ngày 19/7/2021 của UBND huyện về thực

hiện Chương trình chuyển đổi số huyện Định Hóa giai đoạn 2021 - 2025, định hướng

đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2021 của UBND xã

Bình Yên về việc thực hiện Chương trình Chuyển đổi số xã Bình Yên  giai đoạn 2021-

2025, định hướng đến năm 2030;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao cho bà Ma Thị Ly, Công chức Văn phòng - Thống kê phụ trách công

tác chuyển đổi số xã Bình Yên giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030.

Điều 2. Bà Ma Thị Ly có nhiệm vụ tổ chức và thực hiện tham mưu công tác

chuyển đổi số xã Bình Yên giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030 của

UBND xã Bình Yên theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê, công chức Tài chính - kế toán và bà

Ma Thị Ly chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

- Phòng Văn hóa huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T14:59:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:33:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:33:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:33:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!